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Kosz wolnostojący na pranie
Songmics 100l odcienie brązu i
beżu

Cena 110,00 zł

Numer katalogowy 91921060

Kod producenta 2p2 - 10

Kod EAN 6955880332335

Opis produktu
Bambusowy kosz na pranie XXL 100L

Podwójny- z podziałem na jasne i ciemne pranie

Z pokrywą

Poszewka wyjmowana np. do prania

WYSOKIEJ JAKOŚCI MATERIAŁ I STABILNA STRUKTURA: Kosz na pranie wykonany jest z naturalnego bambusa, ekologiczny i
lekki, może wytrzymywać wysokie naprężenia bez deformacji; wewnętrzna bawełniana torba jest oddychająca i zapobiega
nieprzyjemnym zapachom; podstawa jest mocowana za pomocą drutu metalowego i płyty pilśniowej w celu zwiększenia
stabilności i wytrzymałości

STARANNE WYKONANIE: Pokrywa jest połączona z korpusem za pomocą zatrzasków, aby zapobiec odpadnięciu, możesz
umieścić na koszu kilka przedmiotów o wadze do 10 kg; wszystkie krawędzie są obszywane włóknem PP, wygodne,
bawełniane uchwyty linowe po obu stronach dla łatwości przenoszenia, oferując trwały pojemnik o stylowym wyglądzie

POJEMNOŚĆ 100 LITRÓW: Ten kosz może pomieścić dużo prania; Posiada 2 przegródki na jasne i ciemne pranie, możesz
sortować ubrania według kolorów, torba wewnętrzna materiałowa jest wyjmowana, można ją prać

WSZECHSTRONNY: Przechowuj brudną bieliznę poza zasięgiem wzroku, kosz idealnie sprawdzi się także do przechowywania
koców, zabawek, ręczników, butów i innych. Nadaje się do łazienki, sypialni, pralni, pomieszczenia gospodarczego, pokoju
dziecięcego

Wykonany z wytrzymałego bambusa, ten kosz na bieliznę w naturalnym i prostym stylu jest idealny do każdego
pomieszczenia w Twoim domu! Duża pojemność 100 litrów pomieści mnóstwo prania z podziałem na jasne ciemne, w środku
znajduje się wyjmowana bawełniana wyściółka, którą można prać (ręcznie w temp 30st. C). Na górze pokrywa na zawiasach,
aby w wygodny sposób uzyskać dostęp do wewnątrz kosza i wprowadzić niezbędny porządek i ład wśród rzeczy
przeznaczonych do prania.

Specyfikacja:

- Całkowity rozmiar: 52 x 32 x 63 cm (szer. x gł. x wys.)

- Materiał: naturalny bambus, torba bawełniana
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- Kolor: naturalne drewno

- Waga: 2,7 kg
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